
Кемеровская область - Кузбасс 
Тяжинский муниципальный округ

аАдминистрация Тяжинского муниципального округ

Постановление

От
О внесении изменений в Положение о

межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений в Тяжинском муниципальном округе,

утвержденное постановлением администрации 
Тяжинского муниципального округа 

от 23.05.2022 № 124-п

ктами 
коном

В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми а 
Кемеровской области - Кузбасса, руководствуясь Федеральным 3ai 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.0(5.2016 
№ 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской 
Федерации», Постановлением Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 
24.08.2020 N° 88-пг «О комиссии по профилактике правонарушений в Кузбассе», 
Уставом Тяжинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Положение о межведомственной 
профилактике правонарушений в Тяжинском муниципальном 
утвержденное постановлением администрации Тяжинского

мере необходимости,

комиссии по 
с круге, 

муниципального 
округа от 23.05.2022 № 124-п: пункт 5.5. раздела 5 изложить в новой редакции:

«Заседания комиссии проводятся по решению председателя комиссии по 
но не реже одного раза в полугодие и считаются 

правомочными, если на них присутствует более половины ее состава. Заседания 
комиссии проводит председатель или по его поручению один из замести 
председателя».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Тяжинского муниципального ок

телей

Глава Тяжинского муниципального округа В.Е. Серебэов

Симахина Ирина Львовна Тел.: 8(38449) 28-9-53


